
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Grądy koło Posady” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

628 i 842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Grądy koło Posady”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu 

o całkowitej powierzchni 5,27 ha, położony na terenie gminy Bogatynia, w powiecie zgorzeleckim, 

w województwie dolnośląskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych i dydaktycznych fragmentu 

naturalnych grądów, w tym grądu klonowo-lipowego. 

§ 3. Numery działek ewidencyjnych oraz adresów leśnych, wchodzących w skład rezerwatu, określa 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia, oraz tabela 

zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu 

według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Dla rezerwatu przyrody ustala się: 

1) rodzaj – leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów górskich 

i podgórskich (lgp). 

§ 6. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody we Wrocławiu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 2023



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego
1) 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu: 

M. Jęcz 

 

.

                                                      
1) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Grądy koło Posady” (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 135, poz. 1856), które  

na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2023



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

Numery działek ewidencyjnych oraz adresów leśnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Grądy koło Posady”. 

    Podział  administracyjny    
 Adres 

leśny
2)  

 wg    

stanu 
 na    

dzień 
 1 stycznia 

2006 r. 
 

Powierzchnia 
 Własność 

 Powiat  Gmina 
 Obręb 

ewidencyjny 
 Numer działki 

ewidencyjnej 
 

Nadleśnictwo 
 Obręb 

leśny 
 

Leśnictwo 
 Pełny 

adres leśny 
 (ha)    

 

zgorzelecki 
 

Bogatynia 
 Posada  204/19  Pieńsk  Zgorzelec  Posada 

 13-21-2-12-

204-a-00 
 5,27 

 Skarb Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego – Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo Pieńsk 

 Powierzchnia całkowita:  5,27    

 

                                                      
2) 

według obowiązującego dla Nadleśnictwa Pieńsk "Planu urządzenia lasu na lata 2006-2015". 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2023



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

 

Mapa przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Grądy koło Posady”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2023



Załącznik nr 3 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Grądy koło Posady” w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic 

według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 ID  X  Y   ID  X  Y   ID  X  Y   ID  X  Y 

 1  355730,18  213819,14   20  355641,07  214168,65   39  355684,15  214445,59   58  355444,98  214076,99 

 2  355737,70  213824,72   21  355650,80  214225,36   40  355622,64  214439,29   59  355457,67  214069,44 

 3  355771,70  213842,28   22  355658,82  214298,71   41  355602,16  214434,14   60  355491,31  214060,70 

 4  355788,64  213859,49   23  355703,18  214403,58   42  355597,31  214419,69   61  355528,78  214074,27 

 5  355792,32  213881,46   24  355725,57  214436,86   43  355602,78  214372,06   62  355583,15  214099,86 

 6  355784,67  213922,53   25  355755,72  214463,03   44  355597,92  214349,93   63  355632,53  214112,29 

 7  355767,70  213956,55   26  355788,77  214485,92   45  355585,32  214337,88   64  355653,16  214050,58 

 8  355758,99  213981,31   27  355843,75  214505,92   46  355573,75  214335,39   65  355660,09  214007,37 

 9  355750,84  214012,83   28  355833,01  214517,97   47  355551,45  214337,34   66  355676,80  213972,80 

 10  355742,57  214023,49   29  355836,90  214527,17   48  355537,04  214332,13   67  355685,44  213946,28 

 11  355731,36  214025,92   30  355833,65  214530,32   49  355532,60  214321,79   68  355687,58  213945,58 

 12  355709,37  214030,39   31  355832,08  214531,83   50  355542,22  214302,49   69  355711,80  213937,62 

 13  355698,77  214039,19   32  355828,43  214565,06   51  355594,70  214277,03   70  355727,24  213943,41 

 14  355694,12  214048,18   33  355818,27  214575,70   52  355567,36  214193,52   71  355754,33  213961,09 

 15  355693,62  214064,05   34  355793,57  214544,64   53  355543,51  214149,64   72  355777,02  213917,14 

 16  355688,68  214081,77   35  355786,10  214554,27   54  355521,26  214135,53   73  355781,15  213863,15 

 17  355664,69  214112,39   36  355761,04  214527,10   55  355451,42  214091,22   74  355763,77  213845,07 

 18  355649,23  214136,54   37  355759,66  214511,66   56  355439,87  214086,08   75  355730,36  213827,78 

 19  355643,29  214159,91   38  355703,55  214463,36   57  355440,48  214085,00   76  355730,18  213819,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2023


		2014-04-18T11:41:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




